
1 

 

 

   

 

 

LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 

_______________________________________________________________________ 

Žemaitės g. 6, LT-03117,  Vilnius, Lietuva Tel.: +370 5 21 33 154; El. paštas:  info@lif.lt; http:// www.lif.lt 

 

  

              LIF VYKDOMOJO KOMITETO PROTOKOLAS 

2018-01-05 

 

Pirmininkauja LIF viceprezidentas Edmundas Daukantas. 

Protokoluoja LIF generalinė sekretorė Inga Daukantienė. 

Dalyvių sąrašas pridedamas. Kvorumas yra, dalyvauja 6 iš 10ies LIF VK narių. 

 

NAGRINĖTA: 

1. Dėl LIF reglamento keitimų patvirtinimo (nebaigtas klausimas iš praėjusio posėdžio). 

NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Priimti  posėdžio metu padarytus papildymus, juos patvirtinti ir toliau tobulinti LIF 

varžybų reglamentą. 

 

NAGRINĖTA: 

2. Dėl LIF įstatų keitimo (nebaigtas klausimas iš praėjusio posėdžio). 

 NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Priimti  posėdžio metu padarytus papildymus, juos patvirtinti ir tobulinti LIF įstatus 

kitame posėdyje. 

 

NAGRINĖTA: 

3. Dėl LIF struktūros pakeitimų tvirtinimo  

 NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Tvirtinti pridedamą LIF struktūrą. 

 

NAGRINĖTA: 

4. Dėl LIF strategijos projekto 2018-2028 metams tvirtinimo (nebaigtas klausimas iš praėjusio 

posėdžio). 

NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Priimti  posėdžio metu padarytus papildymus, juos patvirtinti ir tęsti strategijos 

tobulinimą kitame posėdyje. 

 

NAGRINĖTA: 

5. Dėl rinktinės vyr. trenerio darbo apmokėjimo patvirtinimo ir darbo sutarties sudarymo. 

NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Nuo posėdžio dienos (2018-01-05) įdarbinti Mykolą Masilionį.  

 

NAGRINĖTA: 

6. Dėl konferencijos darbotvarkės patvirtinimo. 

NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Konferencijos darbotvarkė patvirtinta. 

 

 

NAGRINĖTA: 

mailto:info@lif.lt
http://www.lif.lt/


2 

 

 

7. LIF narių, nesumokėjusių nario mokesčių (138 EUR) už 2017 m. suspendavimas. 

NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

Leisti mokėti nario mokestį iki 2018 m. vasario 1 d. ir kitame posėdyje priimti galutinį 

sprendimą suspenduoti  nesumokėjusius narius. 

 

NAGRINĖTA: 

8. Dėl 2018 metų biudžeto sudarymo projekto konferencijai (metiniai renginiai). 

 NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

2018 m. biudžetą konferencijai sudaryti tokiu pačiu principu, kaip ir ankstesnėje 

konferencijose. 

 

NAGRINĖTA: 

9. Dėl kito LIF VK vykdymo datos.  

 

 NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

       Kitas VK  posėdis vasario 1 d. Vilniuje. 

 

 

 

 

 

 

Viceprezidentas        Edmundas Daukantas 

 

 

Sekretorė     Inga Daukantienė 

 

 

 

 

 


